- Vincolo Ricognitivo di Piano “g058 lett. g) aree boscate (art. 10 L.R. 24/98), così come 

tipizzata dal Piano Paesaggistico (art. 134 comma 1, lett c D.lvo 42/04). 

La vendita sarà soggetta alle imposte (eventualmente anche IVA) come per Legge. 

al valore d’asta di Euro 298.150,50 (duecentonovantottomilacentocinquanta/50) 

offerta minima di Euro 223.612.87 (duecentoventitremilaseicentododici/87) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 

15.000,00 (quindicimila/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita: 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica: